

ADC BILL OF MATERIAL

4/22/2004

			Qty	Price Each	Extension	Used on
1	THK SHS-20-V		4	\$ 900.00	\$ 3,600	A1100, A2001, A2002
2	THK 2505-5 SCREW, FWD	BNF2505-5RRG2FM+995LC5FC	1	\$ 1,074.00	\$ 1,074	A1200, A2001
3	THK 2505-5 SCREW, AFT	BNF2505L-5RRG2FM+979LC5FC	1	\$ 2,207.00	\$ 2,207	A1200, A2002
4	PIC TIMING BELT PULLEY	PTO24GO8L15T	2	\$ 16.13	\$ 32	A1200, A1300
5	PIC TIMING BELT	EPS00070G 15mN	1	\$ 16.67	\$ 17	A1000
6	DEEP GROOVE BALL BEARING	SKF 6203	6	\$ 6.60	\$ 40	A1200
7	DEEP GROOVE BALL BEARING	SKF 16005	2	\$ 16.06	\$ 32	A1300
8	SPHERICAL THRUST BEARING	SKF GX 20 F	1	\$ 79.96	\$ 80	A5030
7	LOCKNUT	SKF N-03	2	\$ 0.95	\$ 2	A1200
8	LOCKWASHER	SKF W-03	2	\$ 0.25	\$ 1	A1200
9	WAVE SPRING	McMASTER CARR # 9714K66	4	\$ 11.65	\$ 47	A1200
10	BAYSIDE GEARBOX	PS-60	1	\$ 770.00	\$ 770	A1300
11	DRAWER PULL	McMASTER CARR #1858A62	4	\$ 14.89	\$ 60	A1510
12	O-RING SECTION	1/16 CROSS SECTION X 24"	1	\$ 5.00	\$ 5	A2001
13	DOWEL PIN		2	\$ 1.00	\$ 2	A5001
14	SHOULDER BOLT		2	\$ 2.00	\$ 4	A5001
15	ULTRA-POL FLOCKING	UP-V-W/PSA ADHESIVE BACKED	10	\$ 30.00	\$ 300	

TOTAL INSTRUMENT \$ 8,271

DEFINING POINTS

1	SOLENOID/SPRING VALVE	ARO CAT44P-120-A	3	\$ 40.55	\$ 122
2	LEAF ACTUATOR	JE-1	15	\$ 4.27	\$ 64
3	MICRO-SWITCH	1SE-1	6	\$ 39.67	\$ 238
4	AIR CYLINDER	TA07AA-4A1AA01C00	3	\$ 189.70	\$ 569
5	FLANGE BEARING	FF 838-01	3	\$ 0.51	\$ 2
6	FLEXIBLE COUPLING	SERIES C SIZE200AMERIGEAR	3	\$ 97.34	\$ 292
7	REVERSIBLE AIR MOTOR	R1642 X 104	3	\$ 1,712.37	\$ 5,137

TOTAL DEFINING POINTS \$ 6,423

TOTAL \$ 14,695